
「海苔弁 いちのや」一部店舗 閉店のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

 

この度、下記店舗を諸般の事情により閉店させていただくこととなりました。これま
でのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけすることをお詫び申し
上げます。 

敬具 

 

記 

1.対象店舗と最終営業日 

・海苔弁いちのや 新宿甲州街道：2026 年 1 月 28 日 

・海苔弁いちのや アトレ大森：2026 年 1 月 30 日 

・海苔弁いちのや アトレ吉祥寺：2026 年 1 月 30 日 

 

2.お問い合わせ先 

株式会社いちのや 

電話番号：03-4333-2444 

受付時間：午前 9 時〜午後 6 時（土日定休） 

以上 

 

2026 年 1 月吉日 

海苔弁当いちのや 従業員一同 


